
 

 

 

Odos priežiūros mentelės 

Prabangiai puoselėkite savo odą ir kosmetikos priemonių iš indelių nebekabinkite 
pirštais. Šių dailiai pagamintų odos priežiūros mentelių iš cinko lydinio rinkinys sukurtas 
taip, kad naudojimas būtų tikslus, švarus ir švelnus, o kosmetikos priemones kaskart 
užteptumėte paprastai ir švelniai. 

 

Šios mažytės mentelės puikiai tinka įvairių odos priežiūros priemonių, tokių kaip 
kremai, losjonai ir kaukės, mėginiams imti, maišyti ir tepti. 
   
 Odos priežiūros mentelių rinkinys (2 vnt. pakuotėje): 
   
 • Jokios netvarkos – tiesiog grynas, švarus užtepimas 
 • Daugiafunkcė magija – veikia kaip miniatiūrinis masažo įrankis, padedantis pagerinti 
kraujotaką 
 • Siūlomos sidabrinio atspalvio, kuris suteiks elegancijos jūsų rutinai 
 • Lengva valyti, tiesiog nuplaukite tekančiu vandeniu ir nuvalykite sausa šluoste 
  



 

 

 

Naudokite kartu su mūsų HL/Skin Ultimate Tension Cream kremu, kad odos priežiūros 
rutina nekeltų jokių rūpesčių. 

 

Valymo būdai 
Menteles reikia valyti po kiekvieno naudojimo. Čia pateikiami keli mentelių valymo 
būdai. 

1. Vanduo su muilu. Naudodami šiltą vandenį su antibakteriniu muilu, kruopščiai 
nuplaukite menteles, kol bus pašalinti visi produktų likučiai. 

2. Alkoholis. Menteles galima dezinfekuoti 70 % izopropilo alkoholiu – servetėlėmis 
arba įmirkytu vatos diskeliu. Tiesiog šluostykite, kol bus pašalinti visi priemonių 
likučiai. 

3. Verdantis vanduo. Metalines menteles galima virinti, kad jos būtų geriau 
dezinfekuotos. 

4. Dezinfekavimo UV spinduliais aparatai. Kosmetikos prietaisų dezinfekavimo UV 
spinduliais aparatai gali būti naudojami ant mentelių susikaupusioms 
bakterijoms naikinti, tik prieš dezinfekuodami įsitikinkite, kad pašalinti visi 
produktų likučiai. 

  
Menteles taip pat turėtumėte laikyti švarioje ir sausoje vietoje, apsaugotoje nuo saulės 
spindulių ir drėgmės. 
  
DAŽNAI UŽDUODAMI KLAUSIMAI 
 
1 DUK. Ar galiu odos priežiūros priemones imti pirštais, jei kruopščiai nusiplaunu 
rankas? 
Taip, odos priežiūros priemones galite tepti pirštais. Įsitikinkite, kad jūsų rankos yra 
švarios. Mentelių naudojimas yra puiki alternatyva. 
 
2 DUK. Ar galiu odos priežiūros menteles plauti indaplovėje? 
Nors kai kurios metalinės mentelės gali būti plaunamos indaplovėje, geriausia jų 
indaplovėje neplauti, nes tai gali pažeisti medžiagą ir sutrumpinti naudojimo trukmę. 
 
3 DUK. Kaip turėčiau laikyti švarias odos priežiūros menteles? 
Menteles laikykite švarioje ir sausoje vietoje. Laikykite jas stačias, kad neliestų kitų 
paviršių. 
 
 



 

 
 
4 DUK. Kada turėčiau keisti odos priežiūros menteles? 
Šios odos priežiūros mentelės tinkamos naudoti iki 3 mėnesių ar ilgiau, tačiau jas 
reikėtų pakeisti anksčiau, jei pastebite pažeidimų, pvz., įtrūkimų, įskilimų, spalvos 
pakitimų ir paviršiaus pokyčių. Taip pat patartina pakeisti odos priežiūros menteles, jei 
sirgote, kad išvengtumėte pakartotinio užsikrėtimo. 
 
5 DUK. Jei retai naudoju tam tikrą odos priežiūros priemonę, ar vis tiek turiu keisti 
mentelę taip dažnai? 
Taip. Odos priežiūros priemonių ir įrankių keitimas priklauso nuo to, kiek laiko juos 
naudojate, o ne nuo naudojimo dažnumo. Visada rekomenduojama juos keisti po 3 
mėnesių, net jei jie buvo naudojami labai retai. 

 

Pavadinimas: Mentelių rinkinys 

Partijos kodas: PO/82891-3 

Medžiaga: Cinko lydinys 

Importuotojas: 

ASL Netherlands B.V. Kingsfordweg 151, 1043 GR, Amsterdam, Nyderlandai 

Įmonės kodas 67368468  

PVM mokėtojo kodas NL856951997B01  

Pagaminta Kinijoje 

Pagaminta Herbalife International Luxembourg S.à R.L. 16, Avenue de la Gare L-1610 
Luxembourg užsakymu 

www.herbalife.com 

GPSR_support@link-worldwide.com 

 


